Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

Chapadão do Sul – MS, 07 de abril de 2025.

Ofício nº030/2025/SMS/CHS

Ao Senhor Vereador

Julinei Raul

Câmara de Vereadores

Assunto: Resposta ao Requerimento 17/2025.

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-la, faço referência ao Requerimento 17/2025, que trata sobre

solicitação de informações a respeito do ônibus destinado pela Senadora Tereza Cristina

ao município de Chapadão do Sul/MS.

Em atenção ao solicitado nos itens 1, 2 e 3 informo que estamos aguardando a abertura

de orçamento das emendas parlamentares por parte do Ministério da Saúde para

procedermos com o necessário para aquisição do veículo.

Atenciosamente,

Adriana Maura Maset Tobal
Secretária Municipal de Saúde

-Assinado digitalmente-